

DIGITAL CAB ApS

Lundtoftegårdsvej 95, 1. sal
2800 Kgs Lyngby

CVR.nr. 27 13 57 81

Årsrapport for året 2017/18

15. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. november 2018.



Dirigent
Tina Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11-12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DIGITAL CAB ApS
Lundtoftegårdsvej 95, 1. sal
2800 Kgs Lyngby

Telefon: 3250 2301
Hjemmeside: www.digitalcab.dk
E-mail: servicedesk@digitalcab.dk

CVR-nr.: 27 13 57 81
Stiftet: 1. april 2003
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse

Allan Beck Jensen
Tina Jensen

Direktion

Allan Beck Jensen
Tina Jensen

Pengeinstitut

Danske Bank
Erhverv Direkte
Holmens kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet har primært bestået i salg af softwareydelser og konsulentassistance.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -156.355.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -414.456.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke helt tilfredsstillende. Året har været præget af investering i videreudvikling og nyudvikling af produkter.

Selskabet står fortsat stærkt med hensyn til deres produktportefølje.

Som følge af underskud i tidligere og indeværende år har selskabet negativ egenkapital. Med henvisning til selskabslovens paragraf 119 er det ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at reetablere hele kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.256.076	1.493.126
1 Personaleomkostninger	-1.408.551	-1.451.570
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	<u>-152.475</u>	<u>41.556</u>
Andre finansielle indtægter	3.430	228
Andre finansielle omkostninger	-13.879	-14.493
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>-162.924</u>	<u>27.291</u>
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	6.569	-7.260
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-156.355</u></u>	<u><u>20.031</u></u>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-156.355	20.031
	<u><u>-156.355</u></u>	<u><u>20.031</u></u>

Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender	12.796	12.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.796</u>	<u>12.606</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>12.796</u>	<u>12.606</u>
Omsætningsaktiver:		
2 Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.808	167.522
Skatteaktiv udskudt skat	110.000	103.431
Periodeafgrænsningsposter	19.362	19.163
Tilgodehavender i alt	<u>182.170</u>	<u>290.116</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>182.170</u>	<u>290.116</u>
AKTIVER I ALT	<u>194.966</u>	<u>302.722</u>

Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
3 Selskabskapital	126.000	126.000
4 Overført overskud eller underskud	-540.456	-384.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-414.456</u>	<u>-258.101</u>
Gældsforpligtelser:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter i øvrigt	123.499	72.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.005	47.082
Anden gæld	414.918	441.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>609.422</u>	<u>560.823</u>
5 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>609.422</u>	<u>560.823</u>
PASSIVER I ALT	<u>194.966</u>	<u>302.722</u>
6 Sikkerheder og pantsætninger		
7 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.320.341	1.365.241
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	16.210	14.329
	<u>1.408.551</u>	<u>1.451.570</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2,4</u>	<u>2,3</u>
2 Tilgodehavender		
Af regnskabsposten "Skatteaktiv, udskudt skat" forventes kr. 110.000 udnyttet i løbet af de næste 5 regnskabsår.		
3 Selskabskapital		
Selskabskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4 Overført overskud eller underskud		
Overført overskud/underskud tidligere år	-384.101	-404.132
Overført årets resultat	-156.355	20.031
	<u>-540.456</u>	<u>-384.101</u>
5 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
7 Eventualposter mv.		
Der foreligger ingen eventualposter mv.		